

F.No.1/8/2011-M
Government of India
Archaeological Survey of India

Director Conservation
Dy No. 864
Date 25/4/12

Janpath, New Delhi
Dated: 23.4.2012

24 APR 2012

Subject : Corrigendum Notification S.O.499(E) dated 19.3.2012
regarding nominating Competent Authority.

Please find enclosed herewith a corrigendum Notification S.O. 499 (E) dated 19.3.2012 issued in rectification of previous Notification S.O. 278(E) dated 13.2.2012 with regard to specifying Competent Authorities under Section 20C and 20D of the Ancient Monuments and Archaeological Sites and Remains Act, 1958 for your information and necessary action.

Yours faithfully,

T.J. Alone
(T.J. Alone)

Superintending Archaeologist (Monuments)

Director (Conservation)
ASI Website In-charge

p'wip
24/4
TL

AA (W.S)



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 422]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 20, 2012/फाल्गुन 30, 1933

No. 422]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 20, 2012/PHALGUNA 30, 1933

संस्कृति मंत्रालय

(भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण)

शुद्धि पत्रक

नई दिल्ली, 19 मार्च, 2012

का.आ. 499(अ).—प्राचीन संस्मारक तथा पुरातत्वीय स्थल और अवशेष अधिनियम, 1958 (1958 का 24) की धारा 2 के खंड (घ ख) के परन्तुक द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए 14 फरवरी, 2012 को भारत के राजपत्र में प्रकाशित भारत सरकार, संस्कृति मंत्रालय (भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण) की अधिसूचना संख्या का.आ. 278(अ), दिनांक 13 फरवरी, 2012 के तालिका का क्रम संख्या 3 तथा 10 में प्रविष्ट निम्न रूप से पढ़ा जाये :

तालिका

क्रम सं.	अधिकारी का पदनाम	अधिकार क्षेत्र
(1)	(2)	(3)
3	आयुक्त (संस्कृति मामले), संस्कृति विभाग, अनुसंधान निदेशालय, अरूणाचल प्रदेश सरकार, इटानगर-781111	अरूणाचल प्रदेश राज्य
10	निदेशक, भाषा, कला एवं संस्कृति, हिमाचल प्रदेश सरकार, ब्लॉक-37, कुसुमपट्टी, शिमला-171009	हिमाचल प्रदेश राज्य

[फा. सं. 1-8/2010-एम]

गौतम सेनगुप्ता, महानिदेशक

MINISTRY OF CULTURE
(Archaeological Survey of India)
CORRIGENDUM
New Delhi, the 19th March, 2012

S.O. 499(E).—In exercise of the powers conferred by the proviso to clause (db) of Section 2 of the Ancient Monuments and Archaeological Sites and Remains Act, 1958 (24 of 1958), in the notifications of the Government of India, Ministry of Culture (Archaeological Survey of India) number S.O. 278(E), dated 13th February, 2012 published in Gazette of India on 14th February, 2012, the entries against the serial number 3 and 10 of the Table may be read as under :—

TABLE

Serial number	Designation of the Officer	Area of jurisdiction
(1)	(2)	(3)
3	Commissioner (Cultural Affairs), Department of Cultural Affairs, Directorate of Research, Government of Arunachal Pradesh, Itanagar-791111	State of Arunachal Pradesh
10	Director, Language and Culture, Government of Himachal Pradesh, Shimla	State of Himachal Pradesh

[F. No. 1/8/2010-M]

GAUTAM SENGUPTA, Director General